
DECRETO DIRIGENZIALE N. 242 del 31 maggio 2007

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI 
INFORMATIVI ED INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI 
INFORMATIVI - P.O.R. Campania 2000 - 06 - Misura 3.22. Delibera di Giunta Regionale n.434 del 
31/03/06. "Avviso pubblico per la concessione di Vouchers per la partecipazione a master, corsi 
di specializzazione e perfezionamento e dottorati di ricerca collegati alla materia dell'Information 
& Comunication Technology". (B.U.R.C. n.43/06). Presa d'atto delle valutazioni del Comitato Tec-
nico relative alle domande di finanziamento presentate dal 28/10/2006 al 17/11/2006 (termine di 
scadenza dell'Avviso). 

PREMESSO CHE 

con Decisione n. C (2004) 5188 del 15/12/2004 la Comunità Europea ha approvato il testo revisionato 
del Programma Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006, adottato con D.G.R.   n. 846 dell’8/7/2005, con 
il quale  è stata prevista, tra l’altro, l’istituzione della Misura 3.22 “Promozione dello sviluppo della società 
dell'informazione attraverso il rafforzamento del potenziale umano, lo sviluppo dell'imprenditorialità e il 
miglioramento della competitività delle imprese. Promozione dell'internazionalizzazione” (nuova Misura 
6.4);

VISTA

la Deliberazione di G.R. n. 434 del 31 Marzo 2006 con la quale, in coerenza con il Piano Strategico per 
la Società dell’Informazione e con gli obiettivi del P.O.R. Campania, è stata approvata la 
programmazione degli interventi di formazione e delle relative risorse pubbliche da utilizzare a valere 
sulla Misura 3.22 (ex Mis. 6.4) del POR Campania 2000/2006, prevedendo, tra gli altri, per l’attuazione 
dell’Azione f): “Incentivi alle persone per la formazione nel settore dell’information & comunication 
technology”, uno stanziamento pari a  4.000.000,00 euro; 

VISTI

il decreto n. 376 del 04/09/06, pubblicato sul B.U.R.C. n. 43 del 18/09/06, con il quale è stato approvato, 
ai sensi della citata D.G.R. n° 434/2006, l’“Avviso pubblico per la concessione di borse di studio per la 
partecipazione a Master, corsi di specializzazione e perfezionamento e dottorati di ricerca collegati alla 
materia dell’Information & Comunication Technology da finanziare con il contributo del Fondo Sociale 
Europeo” relativo all’attuazione dell’azione f) della Misura 3.22 – POR Campania 2000-2006, rinviando, 
altresì, a successivi provvedimenti la costituzione e nomina del Comitato Tecnico di Valutazione di cui 
all’art.8 dell’Avviso, nonché, l’assunzione dell’impegno di spesa per l’attuazione dello stesso;  

il decreto n. 531 del 30/10/06, così come modificato, per quanto concerne la composizione, con decreto 
dirigenziale n.571 del 21/11/06, con il quale si è provveduto, ai sensi dell’art.6 dell’Avviso,  alla nomina di 
un Comitato Tecnico di Valutazione; 

il decreto n. 132 del 14/03/07 pubblicato sul B.U.R.C. n.16 del 26.03.07 con il quale, si è  preso atto dei 
risultati dell’attività svolta dal Comitato Tecnico di Valutazione in ordine all’esame di n. 968 domande di 
partecipazione presentate nel periodo compreso tra il 19 settembre 2006 ed il giorno 27 ottobre 2006 e 
con il quale, tra l’altro, sono state ammesse a finanziamento domande di partecipazione per l’importo 
complessivo di €. 2.576.099,12; 

VISTA

La nota 19.04.07 con la quale il Comitato Tecnico di Valutazione ha inoltrato elenco delle domande 
esaminate e valutate, relativo a n.479  domande protocollate nel periodo compreso tra il 30/10/06 ed il 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



17/11/2006 (termine di scadenza dell’Avviso) e delle ulteriori acquisite a tutto il 11/01/07;  

CONSIDERATO CHE  

l’esito dell’esame delle n. 479 domande trasmesse, tenuto conto che il termine ultimo previsto per la   
presentazione delle domande si è determinato al 17/11/2006, è stato il seguente: 

domande finanziabili n. 115 per un totale di €. 761.121,92 (all.A); 

domande non idonee in relazione al punteggio n. 108 (non raggiungimento della soglia limite di 41/80 
fissata dall’Avviso) (all. B); 

domande non ammissibili per carenza di requisiti n. 256 (all.C), di cui n.110 trasmesse oltre il termine di 
scadenza;

DATO ATTO 

che con decreto dirigenziale n. 531 del 30/10/06 per il finanziamento del citato Avviso è stato assunto un 
impegno di spesa (impegno definitivo n. 7684), pari ad  4.000.000,00 di Euro sulla U.P.B. 22.79.216  
Cap. n. 5717 della spesa del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2006, secondo le aliquote 
previste nel Complemento di Programmazione per la Misura 3.22 e,  più precisamente, il  77,78 % su 
fondi comunitari (F.S.E.), il 15,55 % su fondi nazionali ed il 6,67 % su fondi  regionali; 

RILEVATO 

che le domande finanziabili di cui all’allegato A), che, con agli ulteriori allegati B) e C) al presente 
decreto, ne forma parte integrante e sostanziale, tenuto conto dell’importo complessivo ammesso a 
finanziamento per la prima graduatoria di cui al d.d. n.132/07., nonché, della somma accantonata per 
l’eventuale accoglimento delle istanze di riesame presentate in conseguenza della approvazione della 
prima graduatoria , trovano capienza nello stanziamento previsto con la citata D.G.R. n. 434/06 ed 
impegnato sul Bilancio Regionale 2006 con il citato D.D. n. 531/06; 

RITENUTO 

di dover prendere atto dei risultati dell’attività svolta dal Comitato relativamente all’esame e valutazione 
delle domande di partecipazione protocollate nel periodo compreso tra il 30/10/06 ed 
 il 11/01/07, ferma la data di scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione determinatasi al 
17/11/06 e, per l’effetto, approvare: 
l’elenco di cui all’allegato A), relativo a n. 115 domande di partecipazione giudicate idonee al 
finanziamento, secondo le modalità operative adottate dal Comitato Tecnico di Valutazione ed i criteri di 
ammissibilità e valutazione di cui all’Avviso pubblicato sul B.U.R.C. n. 43/06, per un totale di €. 
761.121,92 (all.A); 

l’elenco di cui all’allegato B), relativo alle n. 108 domande giudicate non idonee in relazione al 
punteggio;

l’elenco di cui all’allegato C), con indicazione dei motivi di esclusione, relativo alle n. 256 domande non 
ammissibili per carenza di requisiti; 

che, ai fini della concessione del contributo, è necessario acquisire autocertificazione, resa ai sensi del 
D.P.R.  445\2000, da parte dell'ente erogatore dell'intervento formativo che dichiari di essere in regola 
con le procedure di accreditamento alla luce delle normative vigenti presso le Regioni di riferimento; 

che qualora si riscontri che l'organismo non è in regola con le procedure di accreditamento 
l'amministrazione procederà alla revoca del finanziamento assegnato al singolo beneficiario; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



di dare atto che lo schema tipo di ”Atto di impegno d’obbligo” da far sottoscrivere, ai sensi dell’art.9 
dell’Avviso, ai Beneficiari è il medesimo già approvato con il citato d.d.n.132/07 pubblicato sul B.U.R.C. 
n.16/07:

VISTE

la L.241/90 e s.m.i.; 
la L.R. 30/4/2002, n.. 7; 
le LL.RR. 19.01.2007, nn. 1 e 2; 
la D.G.R  03.06.2000 n.3466; 
la D.G.R. 10.02.2007 n.160; 
la D.G.R. 18.04.2007 n.643; 
la D.G.R. 04/05/2007 n.744 
la D.G.R. 11.05.2007 n.748; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, nonché della dichiarazione di 
regolarità resa dal Settore 
\

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel 
presente dispositivo: 

1) di prendere atto dei risultati, di cui alla nota di trasmissione 19.04.07, dell’attività svolta dal Comitato 
Tecnico di Valutazione, in ordine all’esame di n. 479 domande di partecipazione protocollate nel periodo 
compreso tra il 30/10/06 ed il 11/01/07; 

2) di approvare:

l’elenco di cui all’allegato A), relativo alle n. 115 domande di partecipazione giudicate idonee al 
finanziamento, secondo le modalità operative adottate dal Comitato Tecnico di Valutazione ed i criteri di 
ammissibilità e valutazione di cui all’Avviso pubblicato sul B.U.R.C. n. 43/06; 

l’elenco di cui all’allegato B), relativo alle n. 108 domande giudicate non idonee in relazione al 
punteggio;

l’elenco di cui all’allegato C), con indicazione dei motivi di esclusione, relativo alle n. 256 domande non 
ammissibili per carenza di requisiti, di cui n.110 trasmesse oltre il termine di scadenza; 

3) di prendere atto che la spesa complessiva, per il finanziamento delle n. 115 domande di 
finanziamento di cui all’allegato A) e per l’importo indicato per ciascun nominativo, è pari ad €. 
761.121,92 e trova capienza nello stanziamento per la Misura 3.22 del P.O.R. Campania 2000-06 
impegnato (imp. n.7684) sul Cap. 5717 - U.P.B. 22.79.216 della spesa del bilancio di previsione 
dell’esercizio finanziario 2006 con Decreto Dirigenziale n. 531 del 30/10/06; 

4) di stabilire che:

si procederà alla revoca del finanziamento assentito col presente decreto, nei confronti del Beneficiario 
laddove si sia accertato che l'organismo formativo prescelto non è in regola con le procedure di 
accreditamento, alla luce delle vigenti normative presso la Regione di riferimento; 

l’erogazione dei finanziamenti è subordinata, ai sensi dell’art.9) dell’Avviso, alla sottoscrizione da parte 
del Beneficiario dell’”Atto di impegno d’obbligo” il cui schema è stato già approvato con Decreto 
Dirigenziale n.132 del 14/03/07  pubblicato sul B.U.R.C. n.16/07; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



avverso il presente decreto potrà essere presentata, entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione sul 
B.U.R.C., motivata istanza di riesame della propria posizione da proporsi alla Regione Campania – 
A.G.C. Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi ed Informatica – Settore Analisi, Progettazione 
e Gestione dei Sistemi Informativi – Misura 3.22 - via Don Bosco 9/E – 80141 Napoli; 

5) di disporre la pubblicazione del presente decreto e relativi allegati sul B.U.R.C. quale notifica agli 
interessati e sul sito Internet www.regione.campania.it ; 

6) di inviare il presente provvedimento alla Autorità di Pagamento F.S.E., al Settore “Gestione delle 
Entrate e della Spesa di Bilancio”, alla Autorità di Gestione per il F.S.E., al Settore “Direttive CEE in 
materia - PIM, FEOGA, FSE – Attività di supporto all’Autorità di Gestione del POR Campania ed al 
Dipartimento dell’Economia”, nonché, al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta  Servizio 
Registrazione Atti Monocratici, al B.U.R.C., all’A.G.C.01 Settore 02 Servizio Comunicazione Integrata ed 
all’Assessore all’Università e  Ricerca Scientifica, Innovazione Tecnologica e Nuova Economia per 
opportuna informativa. 

                  Cancellieri 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. SPECIALE DEL 22 GIUGNO 2007



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  1 / 17 

Graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento – Allegato A 

Prog. 
di arrivo 

Cod. 
Ufficio 

Protocollo 
DATA / ORA  
Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Data  
di Nascita Valut. Esito Pos. 

 Grad. 
Fin.to  
(euro) 

972 888992 30/10/2006 10.59 Paolucci Mariano 20/09/1971 44 favorevole 314 € 5.800,00 
980 891342 30/10/2006 13.26 Tofalo Sara 22/07/1979 50 favorevole 315 € 6.500,00 
983 893437 31/10/2006 10.16 Frattulillo Rosa 12/08/1980 46 favorevole 316 € 9.400,00 
984 893843 31/10/2006 10.57 Conte Vincenzo 20/06/1951 50 favorevole 317 € 8.160,00 
986 897008 02/11/2006 9.42 Sorbo Camilla 05/01/1980 58 favorevole 318 € 10.000,00 
994 898286 02/11/2006 11.08 Sarno Alfonso Domenico 30/06/1981 42 favorevole 319 € 3.000,00 
999 899437 02/11/2006 12.10 Liguori Vincenzo 13/12/1978 50 favorevole 320 € 5.800,00 
1004 902579 03/11/2006 10.59 Punzo Colomba 19/09/1963 48 favorevole 321 € 1.200,00 
1005 902872 03/11/2006 11.26 Volpe Michele 22/12/1976 52 favorevole 322 € 8.000,00 
1013 907542 06/11/2006 11.59 Urbani Francesco 13/03/1978 50 favorevole 323 € 5.800,00 
1022 912886 07/11/2006 10.58 Schiavo Marisa 24/03/1965 44 favorevole 324 € 1.200,00 
1024 912910 07/11/2006 11.00 Grimaldi Domenico 18/08/1981 44 favorevole 325 € 9.000,00 
1025 912926 07/11/2006 11.01 Schiavo Lucietta 29/05/1973 44 favorevole 326 € 1.200,00 
1026 912950 07/11/2006 11.02 Sarno Nicolina 14/10/1979 44 favorevole 327 € 3.000,00 
1028 913021 07/11/2006 11.06 La Montagna Giacomo 22/06/1967 46 favorevole 328 € 1.200,00 
1029 913049 07/11/2006 11.07 Pace Ciro 06/02/1975 54 favorevole 329 € 9.400,00 
1030 913065 07/11/2006 11.08 Alfinito Carlo 16/09/1976 46 favorevole 330 € 5.500,00 
1031 913089 07/11/2006 11.10 Votta Rocco 22/06/1963 48 favorevole 331 € 700,00 
1035 917942 08/11/2006 10.06 Castaldo Fabio 20/12/1983 50 favorevole 332 € 9.400,00 
1036 918294 08/11/2006 10.33 Onofrio Carmine 11/04/1967 54 favorevole 333 € 8.500,00 
1037 918307 08/11/2006 10.34 Imparato Marco 10/03/1968 58 favorevole 334 € 8.500,00 
1041 918347 08/11/2006 10.38 Sensale Rosario 19/05/1980 46 favorevole 335 € 8.500,00 
1043 918372 08/11/2006 10.40 Ruggiero Roberto 15/03/1979 46 favorevole 336 € 6.960,00 
1044 918382 08/11/2006 10.40 Ricchiuti Aniello 28/05/1977 46 favorevole 337 € 6.960,00 
1045 918388 08/11/2006 10.41 Esposito Vincenzo 22/04/1977 48 favorevole 338 € 6.960,00 
1047 918413 08/11/2006 10.42 Sivo Pietro 18/04/1968 52 favorevole 339 € 8.500,00 
1048 918427 08/11/2006 10.44 Adaldo Giuseppe 07/04/1986 48 favorevole 340 € 8.500,00 
1049 918435 08/11/2006 10.44 Muoio Antonio 20/07/1987 48 favorevole 341 € 8.500,00 
1050 918442 08/11/2006 10.45 Volpe Arianna 22/12/1979 50 favorevole 342 € 6.960,00 
1052 918458 08/11/2006 10.46 Siviglia Gennaro 19/10/1987 42 favorevole 343 € 3.000,00 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  2 / 17 

Graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento – Allegato A 

Prog. 
di arrivo 

Cod. 
Ufficio 

Protocollo 
DATA / ORA  
Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Data  
di Nascita Valut. Esito Pos. 

 Grad. 
Fin.to  
(euro) 

1054 918484 08/11/2006 10.48 Poerio Serena Adriana 05/03/1982 44 favorevole 344 € 7.200,00 
1056 918506 08/11/2006 10.50 Carlone Gianfranco 31/07/1965 52 favorevole 345 € 6.960,00 
1057 918518 08/11/2006 10.50 Moggio Immacolata 13/07/1978 50 favorevole 346 € 3.000,00 
1065 918591 08/11/2006 10.56 Maio Marilia 17/10/1979 42 favorevole 347 € 1.062,00 
1067 918617 08/11/2006 10.57 Vaccaro Giovanni 05/06/1973 46 favorevole 348 € 6.960,00 
1068 918629 08/11/2006 10.58 Ramaglia Flavia 18/12/1980 56 favorevole 349 € 6.960,00 
1070 918654 08/11/2006 10.59 Opromolla Gerardina 30/11/1959 52 favorevole 350 € 900,00 
1071 918669 08/11/2006 11.00 Nese Angelo 31/05/1958 42 favorevole 351 € 6.960,00 
1072 918691 08/11/2006 11.01 Riccio Giuliano 08/07/1987 46 favorevole 352 € 8.500,00 
1074 918754 08/11/2006 11.05 Rippa Fabrizio 20/03/1970 48 favorevole 353 € 8.500,00 
1085 918885 08/11/2006 11.14 Crocamo Raffaela 10/02/1973 48 favorevole 354 € 6.960,00 
1093 919049 08/11/2006 11.24 Migliaccio Natalino 03/08/1977 42 favorevole 355 € 3.000,00 
1103 919691 08/11/2006 12.03 Meer Vincenzo 14/02/1982 44 favorevole 356 € 10.000,00 
1106 923195 09/11/2006 10.35 Palladino Paolo 15/05/1979 48 favorevole 357 € 6.000,00 

1108bis busta non protocollata Palmiero Gennaro 03/01/1978 42 favorevole 358 € 10.000,00 
1111 924759 09/11/2006 12.17 Cicoira Giuseppe 11/02/1978 48 favorevole 359 € 10.000,00 
1112 924786 09/11/2006 12.19 La Sala Monica 12/08/1968 42 favorevole 360 € 800,00 
1120 928167 10/11/2006 10.31 Carfagna Nicoletta 19/07/1973 56 favorevole 361 € 1.200,00 
1125 928279 10/11/2006 10.36 Salcedo Jonathan Jesus 21/12/1984 46 favorevole 362 € 8.000,00 
1128 928387 10/11/2006 10.41 Giannetti Stefano 26/03/1980 48 favorevole 363 € 9.400,00 
1135 928528 10/11/2006 10.48 Di Casola Monica 26/03/1982 50 favorevole 364 € 10.000,00 
1141 929786 10/11/2006 12.07 Laiso Francesco 14/04/1967 44 favorevole 365 € 10.000,00 
1153 930035 10/11/2006 12.22 Stizzo Maria Luisa 02/12/1980 48 favorevole 366 € 9.400,00 
1154 930142 10/11/2006 12.28 Avolio Salvatore 17/02/1982 50 favorevole 367 € 5.000,00 
1156 932412 13/11/2006 9.42 Casillo Umberto 10/12/1960 48 favorevole 368 € 8.000,00 
1157 932423 13/11/2006 9.42 Elia Stefania 31/03/1972 44 favorevole 369 € 8.000,00 
1158 932434 13/11/2006 9.43 Bocchino Mariano 02/06/1976 42 favorevole 370 € 10.000,00 
1162 933212 13/11/2006 10.49 Cozzolino Carmen 13/04/1981 44 favorevole 371 € 6.840,00 
1163 933220 13/11/2006 10.50 Sorrentino Fabio 12/01/1982 42 favorevole 372 € 10.000,00 
1165 933243 13/11/2006 10.52 Gargiulo Rosa Maria 15/12/1980 46 favorevole 373 € 700,00 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  3 / 17 

Graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento – Allegato A 

Prog. 
di arrivo 

Cod. 
Ufficio 

Protocollo 
DATA / ORA  
Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Data  
di Nascita Valut. Esito Pos. 

 Grad. 
Fin.to  
(euro) 

1167 933475 13/11/2006 11.08 Stefano Paola 20/10/1983 42 favorevole 374 € 9.700,00 
1169 933499 13/11/2006 11.09 Di Biase Valentina 06/05/1978 44 favorevole 375 € 9.400,00 
1170 933508 13/11/2006 11.10 Frasca Olga 04/04/1980 50 favorevole 376 € 10.000,00 
1171 933517 13/11/2006 11.11 Larocca Donatella 22/09/1985 42 favorevole 377 € 9.700,00 
1177 933633 13/11/2006 11.19 Noviello Daniele 17/05/1979 42 favorevole 378 € 9.600,00 
1182 934137 13/11/2006 11.54 Tufano Gianluca 02/04/1978 48 favorevole 379 € 10.000,00 
1194 937894 14/11/2006 10.04 Napoleone Enrico 06/12/1975 42 favorevole 380 € 10.000,00 
1195 938168 14/11/2006 10.30 Granata Rossella 19/03/1981 42 favorevole 381 € 4.000,00 
1197 938215 14/11/2006 10.35 Gargiulo Micchela Anna 08/07/1980 50 favorevole 382 € 10.000,00 
1198 938228 14/11/2006 10.36 Simeone Gianluca 21/01/1980 42 favorevole 383 € 9.400,00 
1199 938235 14/11/2006 10.36 Limone Alberto 25/01/1982 42 favorevole 384 € 9.400,00 
1202 938635 14/11/2006 11.04 Perna Antonio 23/07/1972 56 favorevole 385 € 10.000,00 
1204 938940 14/11/2006 11.22 Tarantino Marco 28/02/1981 48 favorevole 386 € 4.500,00 
1208 940274 14/11/2006 12.37 Martinelli Isabella 10/02/1972 54 favorevole 387 € 10.000,00 
1210 943680 15/11/2006 10.15 Fiorillo Giovanni 14/01/1969 56 favorevole 388 € 2.922,24 
1211 943706 15/11/2006 10.17 Gentile Ivan 03/07/1977 50 favorevole 389 € 2.922,24 
1212 943722 15/11/2006 10.18 Iaselli Antonio 28/01/1967 50 favorevole 390 € 2.922,24 
1217 943784 15/11/2006 10.22 Utizzi Giuseppina 30/07/1983 48 favorevole 391 € 9.700,00 
1219 943796 15/11/2006 10.23 Oliva Maria Rosaria 05/07/1971 46 favorevole 392 € 8.000,00 
1225 944460 15/11/2006 11.06 Di Peso Davide 10/02/1981 44 favorevole 393 € 700,00 
1228 944662 15/11/2006 11.19 Di Mauro Pasquale 04/07/1965 48 favorevole 394 € 3.000,00 
1231 944764 15/11/2006 11.26 Tommasino Alessandra 19/10/1976 42 favorevole 395 € 10.000,00 
1236 944799 15/11/2006 11.28 Fabozzo Gianfranco 08/07/1976 42 favorevole 396 € 10.000,00 
1243 945240 15/11/2006 11.55 Corvino Ilaria 07/10/1980 48 favorevole 397 € 9.700,00 
1246 946459 15/11/2006 14.29 Guida Aniello 06/08/1977 50 favorevole 398 € 4.000,00 
1249 948714 16/11/2006 11.15 Tranchese Roberto 06/09/1978 44 favorevole 399 € 4.500,00 
1252 949327 16/11/2006 11.54 Sirico Angela 03/05/1982 42 favorevole 400 € 10.000,00 
1255 949451 16/11/2006 12.02 Bozzaotra Marco 16/07/1971 44 favorevole 401 € 3.900,00 
1256 949490 16/11/2006 12.04 Martinelli Emilia 30/07/1977 50 favorevole 402 € 10.000,00 
1259 949703 16/11/2006 12.16 De Vita Rosa 08/06/1979 52 favorevole 403 € 10.000,00 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  4 / 17 

Graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento – Allegato A 

Prog. 
di arrivo 

Cod. 
Ufficio 

Protocollo 
DATA / ORA  
Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Data  
di Nascita Valut. Esito Pos. 

 Grad. 
Fin.to  
(euro) 

1262 952079 17/11/2006 9.34 Abrescia Stefano 18/07/1979 46 favorevole 404 € 10.000,00 
1263 952103 17/11/2006 9.36 Nicotera Mariarosaria 19/01/1979 54 favorevole 405 € 9.400,00 
1268 952294 17/11/2006 9.52 Schettino Anna 17/08/1977 50 favorevole 406 € 7.300,00 
1270 952393 17/11/2006 10.01 Picierno Marcella 12/10/1978 46 favorevole 407 € 6.500,00 
1271 952509 17/11/2006 10.12 Marchitto Miriam 15/09/1972 48 favorevole 408 € 4.800,00 
1272 952540 17/11/2006 10.15 Palmieri Vincenzo 19/02/1969 46 favorevole 409 € 4.000,00 
1273 952706 17/11/2006 10.27 Mavaro Fabio 28/08/1981 48 favorevole 410 € 7.080,00 
1274 952820 17/11/2006 10.33 Di Pasqua Giuseppina 16/07/1978 44 favorevole 411 € 3.500,00 
1275 953275 17/11/2006 11.22 Amato Roberto 08/10/1968 44 favorevole 412 € 3.600,00 
1279 953300 17/11/2006 11.26 Vico Roberto Paolo 01/09/1983 54 favorevole 413 € 3.000,00 
1305 953912 17/11/2006 12.08 Di Stasi Adriano 15/08/1980 44 favorevole 414 € 10.000,00 
1307 953928 17/11/2006 12.09 Bamonte Marilena 18/03/1986 42 favorevole 415 € 10.000,00 
1309 953943 17/11/2006 12.10 Bamonte Giovanna 18/03/1986 42 favorevole 416 € 10.000,00 
1313 954206 17/11/2006 12.25 Savastano Donatella 23/12/1981 52 favorevole 417 € 1.200,00 
1314 954217 17/11/2006 12.26 Ferrara Gerardo 31/07/1980 44 favorevole 418 € 10.000,00 
1315 954230 17/11/2006 12.26 Cirillo Giovanni 09/04/1978 46 favorevole 419 € 10.000,00 
1316 954239 17/11/2006 12.27 Panico Francesco 10/03/1973 52 favorevole 420 € 2.922,24 
1317 954253 17/11/2006 12.28 Maione Giuseppe 19/11/1976 50 favorevole 421 € 2.922,24 
1318 954264 17/11/2006 12.29 Molitierno Vincenzo 11/11/1977 52 favorevole 422 € 2.922,24 
1319 954279 17/11/2006 12.29 Marrese Ettore 23/03/1973 44 favorevole 423 € 2.384,24 
1320 954290 17/11/2006 12.30 Esposito Giuseppe 22/06/1976 52 favorevole 424 € 2.922,24 
1321 954470 17/11/2006 12.41 Monaco Maria Assunta 16/01/1978 50 favorevole 425 € 5.000,00 
1323 954911 17/11/2006 13.11 Cuccurullo Daniela 29/08/1961 50 favorevole 426 € 2.100,00 
1333 955023 17/11/2006 13.18 Cascone Francesca 14/05/1985 42 favorevole 427 € 8.000,00 
1338 956608 17/11/2006 16.32 Pisanelli Gian Luca 19/11/1973 54 favorevole 428 € 7.200,00 

 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  5 / 17 

 

Elenco progetti non Finanziabili per Mancato Raggiungimento Punteggio Minimo richiesto (> 40) – Allegato B 

Progressivo  
di arrivo  

Cod. Ufficio 
Prot. 

DATA / ORA 
 Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Val.ne Esito 

975 891305 30/10/2006 13.23 Berardi Anna 38 Punteggio non superiore a 40 
981 891349 30/10/2006 13.27 Di Feo Germano 30 Punteggio non superiore a 40 
988 898204 02/11/2006 11.03 Marrazzo Marianna 40 Punteggio non superiore a 40 
991 898250 02/11/2006 11.06 Di Pietro Manuela 32 Punteggio non superiore a 40 
993 898270 02/11/2006 11.07 Iandiorio Katia 34 Punteggio non superiore a 40 
995 898297 02/11/2006 11.09 Giannattasio Sabino 40 Punteggio non superiore a 40 
996 898310 02/11/2006 11.09 La Rosa Giovanbattista 40 Punteggio non superiore a 40 
997 898318 02/11/2006 11.10 Sommese Salvatore 38 Punteggio non superiore a 40 
1007 903158 03/11/2006 11.52 Cutolo Mario 38 Punteggio non superiore a 40 
1009 905349 03/11/2006 15.06 D'Aloia Giulia 38 Punteggio non superiore a 40 
1010 905360 03/11/2006 15.07 Liberti Maria 40 Punteggio non superiore a 40 
1016 912443 07/11/2006 10.28 Grammegna Luigi 34 Punteggio non superiore a 40 
1023 912901 07/11/2006 10.59 Giliberti Carmela Wanda 34 Punteggio non superiore a 40 
1032 913099 07/11/2006 11.10 Sessa Chiara 40 Punteggio non superiore a 40 
1042 918365 08/11/2006 10.39 Farias Tiziana 38 Punteggio non superiore a 40 
1051 918453 08/11/2006 10.46 D'Angelo Costantino 26 Punteggio non superiore a 40 
1053 918464 08/11/2006 10.47 Iannone Marianna 34 Punteggio non superiore a 40 
1058 918524 08/11/2006 10.51 Frese Samantha 34 Punteggio non superiore a 40 
1060 918544 08/11/2006 10.52 Cannavale Franca 32 Punteggio non superiore a 40 
1066 918603 08/11/2006 10.56 Siviglia Alessandra 38 Punteggio non superiore a 40 
1069 918646 08/11/2006 10.58 Zambrano Raffaele 38 Punteggio non superiore a 40 
1075 918771 08/11/2006 11.06 Desiderio Lucia 32 Punteggio non superiore a 40 
1076 918782 08/11/2006 11.07 D'Andretta Mauro 32 Punteggio non superiore a 40 
1077 918792 08/11/2006 11.08 Grimaldi Paola 38 Punteggio non superiore a 40 
1080 918834 08/11/2006 11.10 Aquino Claudia 36 Punteggio non superiore a 40 
1082 918857 08/11/2006 11.12 Manfredonia Mariacristina 32 Punteggio non superiore a 40 
1083 918865 08/11/2006 11.12 Rossi Maria 32 Punteggio non superiore a 40 
1084 918878 08/11/2006 11.13 Visone Gerardo 28 Punteggio non superiore a 40 
1086 918936 08/11/2006 11.18 Verde Carlo 32 Punteggio non superiore a 40 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  6 / 17 

Elenco progetti non Finanziabili per Mancato Raggiungimento Punteggio Minimo richiesto (> 40) – Allegato B 

Progressivo  
di arrivo  

Cod. Ufficio 
Prot. 

DATA / ORA 
 Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Val.ne Esito 

1088 918961 08/11/2006 11.19 Migliaccio Francesco 26 Punteggio non superiore a 40 
1089 918972 08/11/2006 11.20 Festa Caterina 38 Punteggio non superiore a 40 
1090 918980 08/11/2006 11.20 D'Angelo Giuseppe 38 Punteggio non superiore a 40 
1092 919019 08/11/2006 11.22 Cristiano Francesca 32 Punteggio non superiore a 40 
1094 919058 08/11/2006 11.24 Casolaro Arturo 32 Punteggio non superiore a 40 
1095 919066 08/11/2006 11.25 Russo Alberto 32 Punteggio non superiore a 40 
1096 919075 08/11/2006 11.25 Petito Augusto 30 Punteggio non superiore a 40 
1097 919095 08/11/2006 11.26 Compagnone Gina 38 Punteggio non superiore a 40 
1098 919106 08/11/2006 11.27 Picardi Elpidio 26 Punteggio non superiore a 40 
1100 919129 08/11/2006 11.28 Puca Simona 32 Punteggio non superiore a 40 
1101 919135 08/11/2006 11.29 Rispoli Rosario 26 Punteggio non superiore a 40 
1102 919141 08/11/2006 11.29 Tammaro Cristiano 38 Punteggio non superiore a 40 
1104 923166 09/11/2006 10.32 Giuliano Antonio 26 Punteggio non superiore a 40 
1107 923205 09/11/2006 10.36 Capone Luigi 26 Punteggio non superiore a 40 
1108 923216 09/11/2006 10.37 Iuliano Rosangela 26 Punteggio non superiore a 40 
1114 927794 10/11/2006 10.08 Santamaria Nicola 36 Punteggio non superiore a 40 
1115 927824 10/11/2006 10.10 Iasio Sebastiano 32 Punteggio non superiore a 40 
1121 928185 10/11/2006 10.32 Esposito Giovanni 28 Punteggio non superiore a 40 
1122 928232 10/11/2006 10.34 Sannino Zulema 38 Punteggio non superiore a 40 
1123 928250 10/11/2006 10.35 Orlando Veronica 26 Punteggio non superiore a 40 
1124 928261 10/11/2006 10.35 Barbella Giuseppe 40 Punteggio non superiore a 40 
1127 928306 10/11/2006 10.38 Comuniello Michela 38 Punteggio non superiore a 40 
1129 928429 10/11/2006 10.43 Della Vecchia Michela 26 Punteggio non superiore a 40 
1131 928462 10/11/2006 10.44 Di Vico Teresa 38 Punteggio non superiore a 40 
1132 928487 10/11/2006 10.46 Nesta Daniele 26 Punteggio non superiore a 40 
1143 929807 10/11/2006 12.08 Riccardi Nicola 34 Punteggio non superiore a 40 
1149 929864 10/11/2006 12.10 Simonetti Domenico 36 Punteggio non superiore a 40 
1152 929905 10/11/2006 12.13 Garofalo Anna 38 Punteggio non superiore a 40 
1166 933259 13/11/2006 10.53 Manna Massimo 36 Punteggio non superiore a 40 
1168 933487 13/11/2006 11.09 Angelone Giuseppe 40 Punteggio non superiore a 40 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  7 / 17 

Elenco progetti non Finanziabili per Mancato Raggiungimento Punteggio Minimo richiesto (> 40) – Allegato B 

Progressivo  
di arrivo  

Cod. Ufficio 
Prot. 

DATA / ORA 
 Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Val.ne Esito 

1172 933524 13/11/2006 11.11 Carucci Teresa 40 Punteggio non superiore a 40 
1176 933563 13/11/2006 11.14 Annunziata Giuseppe 40 Punteggio non superiore a 40 
1178 933642 13/11/2006 11.19 Raiola Fabio 28 Punteggio non superiore a 40 
1179 933794 13/11/2006 11.32 D'Angelo Giuseppe 40 Punteggio non superiore a 40 
1189 934220 13/11/2006 11.59 Caputo Carlo 28 Punteggio non superiore a 40 
1196 938186 14/11/2006 10.32 Russo Raffaele 36 Punteggio non superiore a 40 
1201 938623 14/11/2006 11.03 Mele Gregorio 34 Punteggio non superiore a 40 
1214 943754 15/11/2006 10.21 Marandino Francesco 38 Punteggio non superiore a 40 
1215 943760 15/11/2006 10.21 Di Milia Lucia 26 Punteggio non superiore a 40 
1220 943807 15/11/2006 10.24 Pedicini Maria Giuseppina 40 Punteggio non superiore a 40 
1222 944204 15/11/2006 10.49 Sasso Luca 38 Punteggio non superiore a 40 
1223 944226 15/11/2006 10.51 Sasso Maurizio 38 Punteggio non superiore a 40 
1224 944338 15/11/2006 10.58 Grammegna Luigi 32 Punteggio non superiore a 40 
1227 944655 15/11/2006 11.19 La Gatta Alfredo 38 Punteggio non superiore a 40 
1229 944671 15/11/2006 11.19 Monda Cecilia 28 Punteggio non superiore a 40 
1230 944682 15/11/2006 11.20 Ciuro Enrico 36 Punteggio non superiore a 40 
1232 944772 15/11/2006 11.26 Lucadamo Mario 38 Punteggio non superiore a 40 
1237 944807 15/11/2006 11.29 Laudante Carolina 34 Punteggio non superiore a 40 
1250 948844 16/11/2006 11.23 Di Milia Marco Vincenzo 32 Punteggio non superiore a 40 
1253 949339 16/11/2006 11.55 Schender Iole 32 Punteggio non superiore a 40 
1254 949354 16/11/2006 11.56 Del Prete Francesco 36 Punteggio non superiore a 40 
1267 952285 17/11/2006 9.51 Iodice Rosaria 40 Punteggio non superiore a 40 
1276 953280 17/11/2006 11.23 De Palma Rosalba 40 Punteggio non superiore a 40 
1282 953321 17/11/2006 11.29 Iorio Carmine 40 Punteggio non superiore a 40 
1283 953328 17/11/2006 11.30 Stefanile Salvatore 36 Punteggio non superiore a 40 
1285 953335 17/11/2006 11.31 Barone Maria 40 Punteggio non superiore a 40 
1294 953804 17/11/2006 12.02 Folle Giulia 32 Punteggio non superiore a 40 
1295 953810 17/11/2006 12.03 Marotta Nadia 32 Punteggio non superiore a 40 
1296 953818 17/11/2006 12.03 Collina Silvia 32 Punteggio non superiore a 40 
1297 953830 17/11/2006 12.04 Trotta Antonio 32 Punteggio non superiore a 40 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  8 / 17 

Elenco progetti non Finanziabili per Mancato Raggiungimento Punteggio Minimo richiesto (> 40) – Allegato B 

Progressivo  
di arrivo  

Cod. Ufficio 
Prot. 

DATA / ORA 
 Ricezione  
Protocollo 

Cognome Nome Val.ne Esito 

1298 953845 17/11/2006 12.05 Oristanio Giuseppe 28 Punteggio non superiore a 40 
1299 953857 17/11/2006 12.05 Gamen Salvatore 32 Punteggio non superiore a 40 
1300 953865 17/11/2006 12.06 Tolino Ermelando 28 Punteggio non superiore a 40 
1301 953871 17/11/2006 12.06 Marotta Cinzia 24 Punteggio non superiore a 40 
1302 953877 17/11/2006 12.06 Corrente Pasquale 32 Punteggio non superiore a 40 
1303 953888 17/11/2006 12.07 Accarino Mariarosaria 32 Punteggio non superiore a 40 
1304 953900 17/11/2006 12.08 Ventre Carmela 34 Punteggio non superiore a 40 
1306 953921 17/11/2006 12.09 Tolino Vincenzo 26 Punteggio non superiore a 40 
1308 953936 17/11/2006 12.10 Gnazzo Marta 38 Punteggio non superiore a 40 
1310 953953 17/11/2006 12.11 Di Stasi Giuseppina 38 Punteggio non superiore a 40 
1311 953962 17/11/2006 12.11 Maiale Pasquale 34 Punteggio non superiore a 40 
1312 953978 17/11/2006 12.12 Nuvoli Vincenzo 30 Punteggio non superiore a 40 
1324 954936 17/11/2006 13.13 Miglionico Maria 36 Punteggio non superiore a 40 
1325 954946 17/11/2006 13.13 Costabile Gennaro 36 Punteggio non superiore a 40 
1326 954958 17/11/2006 13.14 Fusco Giuseppe 32 Punteggio non superiore a 40 
1327 954967 17/11/2006 13.15 Lilli Lucia 36 Punteggio non superiore a 40 
1328 954975 17/11/2006 13.15 Perrella Francesco Saverio 30 Punteggio non superiore a 40 
1329 954984 17/11/2006 13.16 Tomei Emiliano 34 Punteggio non superiore a 40 
1334 955034 17/11/2006 13.19 Di Fruscia Giuliano 32 Punteggio non superiore a 40 

 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  9 / 17 

 
 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

971 888388 30/10/2006 10.15 Macchione Roberta 02/02/1976 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

973 891160 30/10/2006 13.11 Sorrentino Antonella 27/09/1969 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

974 891290 30/10/2006 13.22    N.A.  lI plico riguarda altro bando 

976 891313 30/10/2006 13.24 Scala Filomena 02/08/1987 N.A. - nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

977 891319 30/10/2006 13.24 Sannino Giovanna 24/05/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi e nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

978 891324 30/10/2006 13.25 Franco Angela 12/03/1977 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

979 891339 30/10/2006 13.26 Merciai Ilaria 06/02/1979 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

982 891354 30/10/2006 13.27 Bonaccia Marianna 06/12/1974 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

985 894566 31/10/2006 12.11 Capuano Salvatore 11/12/1982 N.A. - nel plico non è presente l'allegato C 

987 897869 02/11/2006 10.43 Ceparano Rita 20/05/1984 N.A. - nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

989 898221 02/11/2006 11.04 Castaldo Francesca 06/10/1980 N.A. - la durata del corso è superiore ai 12 mesi. 

990 898237 02/11/2006 11.05 Garofalo Carlo 31/01/1982 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

992 898260 02/11/2006 11.06 Vettone Erika 08/06/1978 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi e nel plico non è presente il documento di 
riconoscimento. 

998 898962 02/11/2006 11.46 Scafuto Andrea 20/02/1977 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1000 899508 02/11/2006 12.14 Santaniello Mauro 13/05/1978 N.A. - Allegato C privo di elementi soggetti a valutazione.  

1001 901948 03/11/2006 9.40 Troianiello Michele 15/09/1973 N.A. - allegati A e B non firmati.  

1002 902200 03/11/2006 10.19 Rapidà Roberto 09/10/1986 N.A. - nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

1003 902214 03/11/2006 10.21 Cozzolino Ciro 12/06/1987 N.A. - nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

1006 902915 03/11/2006 11.30 Maresca Laura 01/03/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1008 903623 03/11/2006 12.33 Grimaldi Michele Marco 10/03/1983 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1011 905372 03/11/2006 15.07 Fatigati Laura 14/01/1976 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1012 905381 03/11/2006 15.08 Buono Adriana 21/06/1977 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi e corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei 
moduli 

1014 911848 07/11/2006 9.44 Urgo Renato 15/12/1981 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi e nel plico non è presente il documento di 
riconoscimento. 

1015 911858 07/11/2006 9.45 Paesano Fabio 24/08/1981 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1017 912681 07/11/2006 10.43 Marotta Antonella 28/08/1976 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1018 912795 07/11/2006 10.52 Petroccia Sara 12/07/1977 N.A. - nel plico non è presente l'allegato C 

1019 912807 07/11/2006 10.53 Petroccia Sara 12/07/1977 N.A. - allegato C incompleto 

1020 912814 07/11/2006 10.53 Bonetti Ernesto 01/04/1981 N.A. - allegato C incompleto 

1021 912867 07/11/2006 10.57 Petrone Stefania 27/11/1978 N.A. - allegati A e B non firmati 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  10 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1027 913005 07/11/2006 11.05 Boccia Maria Maddalena 01/08/1975 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1033 913116 07/11/2006 11.11 Galasso Antonio Carmine 16/07/1963 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1034 917802 08/11/2006 9.53 Ruocco Giuseppe 28/08/1980 N.A. - allegati A e B non firmati e nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

1038 918319 08/11/2006 10.35 Mirto Angela 26/03/1970 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1039 918325 08/11/2006 10.36 Di Fuccia Angelo 25/06/1987 N.A. - allegati A e B non firmati 

1040 918340 08/11/2006 10.37 De Biase Dario 10/01/1961 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1046 918399 08/11/2006 10.42 Atero Di Biase Chiara 04/08/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1055 918494 08/11/2006 10.49 Falcione Gianluca 12/11/1984 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1059 918531 08/11/2006 10.51 Liloia Gianluca 13/10/1973 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1061 918554 08/11/2006 10.53 D'Agnese Annamaria 30/06/1973 N.A. - allegati A e B non firmati e la durata del corso è > ai 12 mesi 

1062 918566 08/11/2006 10.54 Cecere Alessandra 26/10/1980 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1063 918570 08/11/2006 10.54 Di Geronimo Mariangela 03/09/1975 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1064 918580 08/11/2006 10.55 Cortazzo Manlio 18/08/1971 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1073 918742 08/11/2006 11.04 Voccia Francesco 12/07/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1078 918805 08/11/2006 11.09 Di Sapio Salvatore 25/06/1962 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1079 918820 08/11/2006 11.10 Di Sapio Eliseo 07/02/1966 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1081 918846 08/11/2006 11.11 Alfano Giulia 29/01/1981 N.A. - nel plico non è presente l'allegato C 

1087 918953 08/11/2006 11.19 Bedetti Antonella 02/05/1976 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1091 919000 08/11/2006 11.21 Grasso Angela Maria 05/02/1985 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1099 919112 08/11/2006 11.28 Melone Angelo 13/10/1986 N.A. - nell'all. A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1105 923188 09/11/2006 10.34 Minicone Silvana 20/07/1978 N.A. - nel plico non è presente il documento di riconoscimento e corso non collegabile ICT per 
almeno al 50 % dei moduli 

1109 924206 09/11/2006 11.41 De Matteo Nicolalfredo 28/06/1979 N.A. - Allegato B incompleto 

1110 924535 09/11/2006 12.03 Luponio Cesare 12/08/1973 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1113 924795 09/11/2006 12.21 La Sala Monica 12/08/1968 N.A. - la durata del corso è inferiore alle 600 ore 

1116 927866 10/11/2006 10.12 Piscitelli Vincenzo 18/04/1980 N.A. - Allegato B incompleto 

1117 928107 10/11/2006 10.27 Pancione Massimo 01/10/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1118 928142 10/11/2006 10.29 Esposito Annalisa 02/04/1975 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1119 928154 10/11/2006 10.30 Musella Mario 22/02/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1126 928291 10/11/2006 10.37 Catuogno Giorgio 14/10/1982 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1130 928441 10/11/2006 10.44 Ferrara Teresa 14/11/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1133 928492 10/11/2006 10.46 Grasso Gennaro 15/08/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1134 928508 10/11/2006 10.47 Carriaggio Sabatino 18/03/1982 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  11 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1136 928664 10/11/2006 10.56 Suppa Patrizia 02/05/1979 N.A. - Allegato B incompleto 

1137 928728 10/11/2006 11.00 Lerro Ciro 28/10/1978 N.A. - Allegato B incompleto 

1138 929600 10/11/2006 11.55 Vitiello Antonio 12/11/1983 N.A. - Allegato B incompleto 

1139 929647 10/11/2006 11.57 Vitiello Riccardo 05/05/1986 N.A. - Allegato B incompleto 

1140 929763 10/11/2006 12.05 Giaffrida Domenico 15/03/1978 N.A. - Allegato B incompleto 

1142 929797 10/11/2006 12.07 Estatico Maria 27/12/1982 N.A. - Allegato B incompleto 

1144 929816 10/11/2006 12.08 Laiso Nicola 14/04/1967 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale 

1145 929827 10/11/2006 12.09 Giuseppone Mario 20/04/1984 N.A. - Allegato B incompleto 

1146 929837 10/11/2006 12.09 De Luca Mario 11/06/1982 N.A. - Allegato B incompleto 

1147 929846 10/11/2006 12.10 De Luca Nicola 18/02/1984 N.A. - Allegato B incompleto 

1148 929853 10/11/2006 12.10 Capano Mario Carmine 23/01/1984 N.A. - Allegato B incompleto 

1150 929874 10/11/2006 12.11 Tatarella Giuseppe 30/08/1982 N.A. - Allegato B incompleto 

1151 929893 10/11/2006 12.12 Mattera Michele 05/07/1981 N.A. - allegati A e B non firmati e nel plico non è presente il documento di riconoscimento 

1155 930342 10/11/2006 12.43 Alvano Fabio 04/07/1972 N.A. - Allegato B incompleto 

1159 932446 13/11/2006 9.44 Guadagni Filippo 08/04/1975 N.A. - Allegato B incompleto e non firmato 

1160 932456 13/11/2006 9.45 Iorio Claudio 16/01/1974 N.A. - Allegato B incompleto 

1161 933202 13/11/2006 10.49 Rinaldi Ernesto 26/11/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1164 933230 13/11/2006 10.51 Bruno Assunta 18/09/1973 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1173 933530 13/11/2006 11.12 Carotenuto Giuseppe 17/12/1972 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1174 933538 13/11/2006 11.12 Ferraro Luigi 18/06/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1175 933551 13/11/2006 11.13 Ventrone Francesca 18/08/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1180 934100 13/11/2006 11.52 De Matteo Marcella 06/03/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1181 934122 13/11/2006 11.53 Gugliara Maria Stella 01/12/1947 N.A. - Allegato B incompleto 

1183 934146 13/11/2006 11.55 Trupiano Maria Grazia 11/01/1972 N.A. - allegato A non firmato e allegato B incompleto e non firmato  

1184 934162 13/11/2006 11.55 Mango Teresa 27/03/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1185 934176 13/11/2006 11.56 Nudo Franco 22/08/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1186 934189 13/11/2006 11.57 Mango Biagio 25/07/1975 N.A. - Allegato B incompleto 

1187 934201 13/11/2006 11.58 Vertaglio Fortuna 13/07/1957 N.A. - Allegato B incompleto 

1188 934212 13/11/2006 11.58 Di Maro Eduardo 15/02/1966 N.A. - Allegato B incompleto 

1190 934235 13/11/2006 11.59 De Toma Maria Teresa 18/02/1953 N.A. - Allegato B incompleto 

1191 934512 13/11/2006 12.14 Scotto di Uccio Luca 15/10/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1192 937685 14/11/2006 9.40 Della Volpe Francesco 14/04/1961 N.A. - Allegato B incompleto 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  12 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1193 937698 14/11/2006 9.41 Della Volpe Pasquale 16/04/1954 N.A. - Allegato B incompleto e allegato C non timbrato e non firmato 

1200 938240 14/11/2006 10.37 Brengola Marianna 17/06/1980 N.A. - allegato C non conforme 

1203 938782 14/11/2006 11.14 Riccardi Rosaria 13/05/1962 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1205 939348 14/11/2006 11.48 Amalfitano Agostino 22/02/1975 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1206 939628 14/11/2006 12.05 Liberti Francesca 06/05/1975 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1207 939826 14/11/2006 12.16 Gioia Alessia 11/05/1976 N.A. - Allegato B incompleto 

1209 940288 14/11/2006 12.38 Maione Angelo 03/01/1973 N.A. - Allegato B incompleto 

1213 943747 15/11/2006 10.20 Gennarelli Gennaro 25/06/1982 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1216 943775 15/11/2006 10.22 Pallotta Berenice 20/06/1972 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi e l'allegato C è incompleto. 

1218 943789 15/11/2006 10.23 Guarracino Armando 14/07/1976 N.A. - allegato C inidodeneo. 

1221 943815 15/11/2006 10.24 Tramparillo Francesco 31/07/1973 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1226 944649 15/11/2006 11.18 - - - N.A. - nel plico sono presenti due domande di soggetti diversi a nome di Antignani Elvira Bruna e
Toscano Vincenza. 

1233 944781 15/11/2006 11.27 Guerriero Antonella 24/03/1979 N.A. - Allegato B incompleto 

1234 944786 15/11/2006 11.27 Lanzotti Antonio 19/06/1975 N.A. - Allegato B incompleto 

1235 944795 15/11/2006 11.28 Di Benedetto Roberto 04/03/1984 N.A. - Allegato B incompleto 

1238 944818 15/11/2006 11.30 Cassano Alessandra 31/10/1984 N.A. - Allegato B incompleto 

1239 944823 15/11/2006 11.30 Iazzetta Luigi 21/03/1982 N.A. - Allegato B incompleto 

1240 944834 15/11/2006 11.31 De Matteo Nicola 09/07/1986 N.A. - Allegato B incompleto 

1241 944841 15/11/2006 11.31 Lista Antonella 19/11/1979 N.A. - Allegato B incompleto 

1242 944910 15/11/2006 11.36 Di Benedetto Saturnino 03/01/1978 N.A. - Allegato B incompleto 

1244 945695 15/11/2006 12.20 Martucci Raffaelina 06/09/1975 N.A. - Allegato B incompleto 

1245 946196 15/11/2006 13.21 Buonanno Dario 16/01/1972 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1247 948398 16/11/2006 10.46 Falanga Fabiana 06/12/1977 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1248 948406 16/11/2006 10.47 Falanga Lavinia 12/01/1983 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1251 949298 16/11/2006 1.52 D'Aniello Milena 04/03/1980 N.A. - corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1257 949661 16/11/2006 12.13 Costa Maria Gabriella 21/12/1980 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1258 949691 16/11/2006 12.15 Miscioscia Gennaro 30/04/1977 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1260 949716 16/11/2006 12.16 Villani Onofrio 24/10/1974 N.A. -  Allegato C inidoneo 

1261 949731 16/11/2006 12.17 Ferrara Gerardo 31/07/1980 N.A. - Allegati A e B non firmati e Allegato C non conforme 

1264 952225 17/11/2006 9.47 De Fabrizio Martina 11/11/1981 N.A. - Allegato C non presente 

1265 952233 17/11/2006 9.48 Pompa Fabio 20/10/1981 N.A. - Allegato C incompleto 

1266 952263 17/11/2006 9.50 Riccardi Romilda 18/07/1981 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  13 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1269 952302 17/11/2006 9.52 Pozzuto Giuseppe 16/04/1974 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi. 

1277 953283 17/11/2006 11.24 Iride Antonia 23/03/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1278 953288 17/11/2006 11.25 Sgrosso Delfino 17/07/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1280 953306 17/11/2006 11.27 Ottaviano Marco 22/03/1977 N.A. - Allegato B incompleto 

1281 953317 17/11/2006 11.28 Iacovelli Roberto 19/06/1962 N.A. - Allegato B incompleto 

1284 953332 17/11/2006 11.30 Di Stasio Filomena 18/07/1975 N.A. - Allegato B incompleto 

1286 953339 17/11/2006 11.32 D'Angelo Nicola 17/09/1979 N.A. - Allegato B incompleto 

1287 953354 17/11/2006 11.33 Cascone Marco 29/09/1976 N.A. - Allegato B incompleto 

1288 953361 17/11/2006 11.34 Imbimbo Massimiliano 09/08/1976 N.A. - Allegato B incompleto 

1289 953397 17/11/2006 11.38 Spina Cristina 03/05/1981 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale  e l'allegato C è incompleto 

1290 953400 17/11/2006 11.39 Pivonello Claudia 13/04/1979 N.A. - allegato A incompleto e il corso non collegabile ICT per almeno al 50 % dei moduli 

1291 953770 17/11/2006 12.00 Galzerano Gianpaolo 13/05/1985 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale  

1292 953784 17/11/2006 12.01 Galzerano Giuseppe 18/06/1980 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale  

1293 953798 17/11/2006 12.01 Costantino Pasquale 27/10/1984 N.A. - nell'allegato A non ha dichiarato lo stato occupazionale  

1322 954480 17/11/2006 12.41 Follieri Francesco 08/05/1981 N.A. - allegato C non presente 

1330 954990 17/11/2006 13.16 Di Bella Giuseppe 16/10/1974 N.A. - nell'allegato A non è dichiarato lo stato occupazionale 

1331 954999 17/11/2006 13.17 Mazzone Luigi 18/05/1979 N.A. - allegati A e B non firmati 

1332 955015 17/11/2006 13.17 Ghignoli Adriana 08/04/1975 N.A. - allegato C non timbrato e non firmato 

1335 955043 17/11/2006 13.19 Ermenegildo Maria Cristina 12/04/1978 N.A. - nell'allegato A non è dichiarato lo stato occupazionale 

1336 955054 17/11/2006 13.20 Panini Marco 16/01/1981 N.A. - nell'allegato A non è dichiarato lo stato occupazionale 

1337 955060 17/11/2006 13.21 De Chiara Luca 03/07/1980 N.A. - nell'allegato A non è dichiarato lo stato occupazionale 

1339 957865 20/11/2006 10.51 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1340 957913 20/11/2006 10.56 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1341 957922 20/11/2006 10.58 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1342 957938 20/11/2006 10.58 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1343 957946 20/11/2006 10.59 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1344 957956 20/11/2006 11.00 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1345 957971 20/11/2006 11.01 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1346 957982 20/11/2006 11.02 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1347 957996 20/11/2006 11.02 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1348 958003 20/11/2006 11.03 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1349 958010 20/11/2006 11.04 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  14 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1350 958021 20/11/2006 11.05 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1351 958029 20/11/2006 11.05 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1352 958039 20/11/2006 11.06 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1353 958044 20/11/2006 11.06 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1354 958052 20/11/2006 11.07 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1355 958063 20/11/2006 11.08 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1356 958071 20/11/2006 11.08 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1357 958084 20/11/2006 11.09 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1358 958091 20/11/2006 11.09 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1359 958101 20/11/2006 11.10 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1360 958116 20/11/2006 11.11 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1361 958128 20/11/2006 11.11 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1362 958141 20/11/2006 11.12 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1363 958147 20/11/2006 11.13 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1364 958159 20/11/2006 11.13 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1365 958169 20/11/2006 11.14 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1366 958180 20/11/2006 11.15 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1367 958758 20/11/2006 11.46 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1368 958767 20/11/2006 11.46 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1369 963154 21/11/2006 10.38 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1370 963203 21/11/2006 10.41 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1371 963221 21/11/2006 10.42 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1372 963229 21/11/2006 10.42 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1373 963243 21/11/2006 10.43 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1374 963251 21/11/2006 10.44 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1375 963258 21/11/2006 10.44 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1376 963269 21/11/2006 10.45 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1377 963281 21/11/2006 10.45 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1378 963292 21/11/2006 10.46 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1379 963306 21/11/2006 10.47 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1380 963317 21/11/2006 10.48 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1381 963330 21/11/2006 10.48 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  15 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1382 963339 21/11/2006 10.49 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1383 963350 21/11/2006 10.50 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1384 963359 21/11/2006 10.50 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1385 963365 21/11/2006 10.51 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1386 963376 21/11/2006 10.52 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1387 963387 21/11/2006 10.53 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1388 963399 21/11/2006 10.53 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1389 963408 21/11/2006 10.54 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1390 963425 21/11/2006 10.55 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1391 963435 21/11/2006 10.55 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1392 963462 21/11/2006 10.57 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1393 963478 21/11/2006 10.58 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1394 963486 21/11/2006 10.59 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1395 963499 21/11/2006 10.59 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1396 963507 21/11/2006 11.00 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1397 963514 21/11/2006 11.01 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1398 963528 21/11/2006 11.02 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1399 963558 21/11/2006 11.04 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1400 963584 21/11/2006 11.05 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1401 963594 21/11/2006 11.06 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1402 963605 21/11/2006 11.06 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1403 963663 21/11/2006 11.09 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1404 963677 21/11/2006 11.10 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1405 963687 21/11/2006 11.11 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1406 963697 21/11/2006 11.11 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1407 963716 21/11/2006 11.12 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1408 963725 21/11/2006 11.12 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1409 963744 21/11/2006 11.13 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1410 963758 21/11/2006 11.14 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1411 963772 21/11/2006 11.15 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1412 963787 21/11/2006 11.15 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1413 963799 21/11/2006 11.16 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  16 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1414 971778 22/11/2006 16.17 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1415 971780 22/11/2006 16.18 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1416 972734 23/11/2006 10.16 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1417 972743 23/11/2006 10.17 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1418 978663 24/11/2006 12.38 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1419 978685 24/11/2006 12.39 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1420 978695 24/11/2006 12.40 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1421 978708 24/11/2006 12.40 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1422 978717 24/11/2006 12.41 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1423 978741 24/11/2006 12.42 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1424 978755 24/11/2006 12.43 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1425 978763 24/11/2006 12.43 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1426 978772 24/11/2006 12.44 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1427 978793 24/11/2006 12.45 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1428 978807 24/11/2006 12.46 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1429 978815 24/11/2006 12.46 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1430 978826 24/11/2006 12.47 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1431 978830 24/11/2006 12.47 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1432 978843 24/11/2006 12.48 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1433 978852 24/11/2006 12.48 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1434 978861 24/11/2006 12.49 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1435 978873 24/11/2006 12.49 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1436 978876 24/11/2006 12.50 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1437 978888 24/11/2006 12.50 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1438 978904 24/11/2006 12.51 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1439 978916 24/11/2006 12.51 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1440 979576 24/11/2006 13.36 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1441 979579 24/11/2006 13.36 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1442 986042 28/11/2006 9.57 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1443 991530 29/11/2006 11.08 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1444 1004488 04/12/2006 10.24 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1445 1004498 04/12/2006 10.24 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 



 

 
 
Decreto Dirigenziale N. 242 del 31 maggio 2007  17 / 17 

Elenco Progetti non ammissibili - Allegato C 

Codice 
Ufficio PROT. DATA / ORA COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA Esito Importo Motivo di Non Ammissibilità 

1446 15756 08/01/2007 11.27 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1447 31722 11/01/2007 16.05 - - - N.A. - pervenuta dopo i termini di scadenza previsti dal Bando 

1448 818068 06/10/2006 12.35 Sensi Flavio 19/01/1979 N.A. - la durata del corso è > ai 12 mesi 

 




